
Page 1 of 1 

 

 

                 

    РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 НАРОДНА СКУПШТИНА 

       03 Број 404-8/16-16-06 
           28. април 2016. год. 
               Б е о г р а д 
                     СК 
                               

 
 
 

 

 

Предмет: Одговор на постављено питање заинтересованог лица у поступку јавне набавке, 

ЈНМВ 16/2016 

Дана 28. априла 2016.године, наручилац је добио захтеве за додатним информацијама и 

појашњењем конкурсне документације, поднете од стране заинтересованог лица у поступку јавне 

набавке радова – замена дотрајалих прозора на објекту, ЈНМВ 16/2016, за потребе Народне 

скупштине Републике Србије. 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/2012, 14/15 и 

68/15), Комисија за јавну набавку, на захтев заинтересованог лица, доставља одговорe на 

постављенa питањa. 

 

Питање  

Због кратког рока за припрему и подношење понуде, даљине Наручиоца-инвеститора као и нерадних 

дана због престојећих празника нисмо у могућности да прибавимо Потврду референтног наручиоца. 

Молим Вас да нам омогућите да као доказ за пословни капацитет приложимо само Уговоре и 

окончане ситуације оверене печатом и потписом Наручиоца. 

 

Одговор  

Може, Наручилац ће као доказ за пословни капацитет прихватити да приложите само Уговоре и 

окончане ситуације оверене печатом и потписом Наручиоца. 

 

 

Комисија за јавну набавку 


